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Dagordning

vid Malmo Lokalavdelnings 89:e arsméte torsdagen den 5 mars 2020
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10
11
12
13
14

Arsmoétets éppnande

Upprop och faststallande av réstlangd

Val av ordférande for arsmétet

Val av sekreterare for arsmotet

Fraga om motet ar i stadgeenlig ordning kallat

Val av tva justerare att jamte ordférande justera protokollet

Val av rostréknare

Godkéannande av dagordning

Behandling av styrelsens resultat- och balansrakning samt verksamhets- och
forvaltningsberattelse for det gangna verksamhetsaret

Revisorernas beréattelse for samma tid

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsens forvaltning

Behandling av arenden, som styrelsen forelagger arsmotet
Behandling av inkomna arenden/motioner

Antagande av foreningens stadgar och besluta om ett forsattsblad till

stadgarna dar det framgar féreningens sate och organisationsnummer

15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Antagande av foreningens medlemsavgifter

Faststallande av arvode till styrelsen

Behandling av styrelsens verksamhets- och budgetplan for kommande
verksamhets- och rakenskapsar

Val av ordférande for styrelsen

Bestammande av antalet styrelseledamoter och suppleanter

Val pa tva ar av halva antalet styrelseledamoter samt ev. fylinadsval
Val pé ett ar av suppleanter

Val av valberedning

Val pé ett ar av revisorer med personlig suppleant

Val av 7 ombud jamte ersattare till Regionstamma 25 april i Ronneby
Utdelning av Utmarkelser och Guldkotten

Ovriga fragor

Motets avslutande



